

# Weleda Jardin de Vie Grenade Parfyme

Weleda Jardin de Vie Grenade Parfyme  
1718

[Weleda \(Tyskland\);](#)

Økologisk, lett parfyme med en myk, sensuell og feminin duft fra appelsinblomst og vanilje.  
SUPERTILBUD 1/2 PRIS! Lagerstatus: 5 stk

LAGERSTATUS: kun 5 stk

&nbsp;

-----

&nbsp;

**Akkurat nå: SUPERTILBUD på et lite restparti av dette produktet - varedato: 31.07.2017 - men kan trygt brukes i MINST 6 måneder etter dette. Det er kun noen få igjen på lager nå, så her gjelder det å være rask ?!**

-----

&nbsp;

*Weledas nyutviklede serie med naturlige parfymmer er basert på dufter fra økologiske blomster, planter og urter. Navnet 'Jardin de Vie' er fransk og betyr livets hage. Hver av de tre duftene gjenspeiler en tur i hagen. Dette er naturlige og lettere dufter som lister seg fløyelsmykt inn i huden. Essensielle oljer er hovedingrediensen. Duftnotene er basert på en nøkkelplante fra Weledas sortiment. Bak hver av duftene ligger en kombinasjon av ekte håndarbeid fra engasjerte, økologiske gårdbrukere og et omsorgsfullt utviklingsarbeid i Weledas duftlaboratorium i Sveits.*

&nbsp;

De nye økologiske Jardin de Vie parfymene er laget for å tilfredsstille de høye kravene fra moderne, helsebevisste kunder i alle aldre. Hvis du reagerer negativt på syntetiske parfymmer, er Weledas økologiske parfymmer definitivt riktige for deg. Betegnelsen 'Eau Naturelle Parfumée' er fransk og betyr naturlig parfymert vann. På engelsk har for øvrig disse parfymene fått betegnelsen 'Body Splash?'. I takt med at etterspørselen etter økologisk kosmetikk og hudpleie er økende, var denne serien en naturlig videreutvikling av Weledas øvrige sortiment.

**Jardin de Vie Grenade Parfyme** er basert på nøkkelplanten granateple (på engelsk: Pomegranate) ? en populær serie i Weleda-sortimentet.

**Jardin de Vie Grenade** har en fruktig duft av appelsin kombinert med en orientalsk note av indisk davanablomst og myk vanilje. Dette er en sofistikert duft med sensuell og feminin komposisjon. Spray den på huden ? og gjør en reise gjennom fantasien til orientalske hager.

**Jardin de Vie Grenade Parfyme** har en dypere og mer helhetlig naturlig duft enn de tradisjonelle

syntetiske parfymene.

Duftens hovednoter: Appelsinblomst, indisk davanablomst og vanilje.

&nbsp;

&nbsp;

## Innhold:

Alkohol\*, vann, naturlige essensielle oljer.

&nbsp;

Ingredienser (INCI): Alcohol\*, Water (Aqua), Fragrance (Parfum)¤, Limonene¤, Linalool¤, Citronellol¤, Benzyl alcohol¤, Benzyl benzoate¤, Benzyl salicylate¤, Geraniol¤, Citral¤, Eugenol¤, Coumarin¤, Farnesol¤.

&nbsp;

\* kun den fineste plantealkohol brukes, og den framstilles ved hjelp av økologiske, eteriske oljer (ingen syntetiske stoffer)

¤ fra naturlige essensielle oljer

&nbsp;

Produktet inneholder ingen hormonforstyrrende ftalater, heller ingen syntetiske duftemner.



Pris: ~~kr 399,00~~ pris kr 199,00  
: Du sparer kr 200,00 ( 50.125 % ):  
50 ml  
Nei